
Pada Tanggal : 28 Agustus 2021 
Ketua Program Studi, 

 
 

 

SURAT KEPUTUSAN 
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 
Nomor : 185/KP-IPWIJA/S1/VIII/2021 

tentang 
PENUGASAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 

Menimbang :  Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 
Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA maka perlu diterbitkan keputusan 
tentang penugasan dosen sebagai Pembimbing Akademik Mahasiswa 

 
Mengingat    :   a.  Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 

b. Undang-Undang Nomor : 12 tahun 2012 
c. Surat Dirjen Pendidikan Tinggi Nomor : 3485/D/T/K-III/2010 
d. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas Nomor : 

1809/SK/BAN-PT/Aked/S/IX/2016 
e. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA 
f. Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017 

 
M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 
Pertama : Menugaskan Sdr. Drs. Jayadi, MM untuk menjadi Dosen Pembimbing Akademik 

Mahasiswa Program Studi S1 Manajemen (daftar nama  terlampir) 
Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA 
Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki 

sebagaimana mestinya 
Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

 
 
 
 
 
 
 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE., MM 



 

 

Lampiran SK Ketua Program Studi Manajemen S1 STIE IPWIJA   
Nomor   : 185/KP-IPWIJA/S1/VIII/2021 
Tanggal  : 28 Agustus 2021 

  

        

NO. NIM NAMA MAHASISWA KELAS 

1 2021511127 YANTI MUSLIHA E3.21 

2 2021511145 DESTI NATALIA E3.21 

3 2021511159 WIDYANINGSIH E3.21 

4 2021511184 GHINA FADILLA E3.21 

5 2021511189 DEBI JULIANTI E3.21 

6 2021511192 JOKO JULIANTO E3.21 

7 2021511193 NASHRULLOH AWALUDDIN  E3.21 

8 2021511196 RIRIN EFILIYAN E3.21 

9 2021511197 SARA ADRIANI MULYA E3.21 

10 2021511201 BONDAN PRAKOSO E3.21 

11 2021511202 CICI KHOERIAH HAPSARI E3.21 

12 2021511204 NISRINA LAILA SUKMAWANTI  E3.21 

13 2021511208 SELVA MARLINA E3.21 

14 2021511209 MOH. NUR FAISAL E3.21 

15 2021511211 CHATLEEN DEBORA TENGKER E3.21 

16 2021511225 SALDAH NUR PEBRIANA E3.21 

17 2021511241 IRA PUTRI TALIA E3.21 

18 2021511242 KARLINA GEMA F E3.21 

19 2021511263 TOBIAZ MATTHEW A  E3.21 

20 2021511269 ADELHEID SENGGO E3.21 

21 2021511276 MOHAMAD YOGA RAHARJA E3.21 

22 2021511282 MELAN LISTI HONIAH E3.21 

23 2021511282 NABILA MAULIDIAH E3.21 

24 2021511284 BUNGA ZAHRA SATRIANI E3.21 

25 2021511287 TASYA NABILAH CANDRANINGTYAS E3.21 
 
 
 
 



 

 

 

NO. NIM NAMA MAHASISWA KELAS 

26 2021511295 ANNISA AGUSTIN E3.21 

27 2021511298 FRANSINA MELATUNAN E3.21 

28 2021511302 ARI WAHYUNINGSIH E3.21 

29 2021511304 AYU FITRIA NINGRUM E3.21 

30 2021511305 EMI TRIANI E3.21 

31 2021511314 DINA NUR FAJRI E3.21 

32 2021511316 WAHYU HADI RAMADAN  E3.21 

33 2021511320 HARTATI SIMANJUNTAK E3.21 

34 2021511323 PARTISANTI LUAHAMBOWO E3.21 

35 2021511327 SINTIA VERONISA E3.21 

36 2021511331 APRILIYA PUTRI ANGRAINI E3.21 

37 2021511335 DEANA MAHARANI E3.21 

38 2021511338 ABEL NICOLAUS SIPAHUTAR E3.21 

39 2021511340 THESIA PRICILA E3.21 

40 2021511342 GILANG RAMADAN E3.21 

41 2021511350 TASRINGAH E3.21 

42 2021511351 FARUNDA DARADINANTI E3.21 

43 2021511352 MAJEN MARWAN E3.21 
 

 
Jakarta, 28 Agustus 2021 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 
 

 



 

 

LAPORAN PEMBIMBINGAN AKADEMIK MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL 2021/2022 

KELAS E3.21 
          

No. NIM Nama Mahasiswa SMT 
SKS 
Yang 

Diambil 
Keterangan 

1 2021511127 YANTI MUSLIHA I 20  
2 2021511145 DESTI NATALIA I 20  
3 2021511159 WIDYANINGSIH I 20  
4 2021511184 GHINA FADILLA I 20  
5 2021511189 DEBI JULIANTI I 20  
6 2021511192 JOKO JULIANTO I 20  
7 2021511193 NASHRULLOH AWALUDDIN  I 20  
8 2021511196 RIRIN EFILIYAN I 20  
9 2021511197 SARA ADRIANI MULYA I 20  
10 2021511201 BONDAN PRAKOSO I 20  
11 2021511202 CICI KHOERIAH HAPSARI I 20  
12 2021511204 NISRINA LAILA SUKMAWANTI  I 20  
13 2021511208 SELVA MARLINA I 20  
14 2021511209 MOH. NUR FAISAL I 20  
15 2021511211 CHATLEEN DEBORA TENGKER I 20  
16 2021511225 SALDAH NUR PEBRIANA I 20  
17 2021511241 IRA PUTRI TALIA I 20  
18 2021511242 KARLINA GEMA F I 20  
19 2021511263 TOBIAZ MATTHEW A  I 20  
20 2021511269 ADELHEID SENGGO I 20  
21 2021511276 MOHAMAD YOGA RAHARJA I 20  
22 2021511282 MELAN LISTI HONIAH I 20  
23 2021511282 NABILA MAULIDIAH I 20  
24 2021511284 BUNGA ZAHRA SATRIANI I 20  
25 2021511287 TASYA NABILAH 

CANDRANINGTYAS I 20  
 
        



 

 

 

No. NIM Nama Mahasiswa SMT 
SKS 
Yang 

Diambil 
Keterangan 

26 2021511295 ANNISA AGUSTIN I 20  
27 2021511298 FRANSINA MELATUNAN I 20  
28 2021511302 ARI WAHYUNINGSIH I 20  
29 2021511304 AYU FITRIA NINGRUM I 20  
30 2021511305 EMI TRIANI I 20  
31 2021511314 DINA NUR FAJRI I 20  
32 2021511316 WAHYU HADI RAMADAN  I 20  
33 2021511320 HARTATI SIMANJUNTAK I 20  
34 2021511323 PARTISANTI LUAHAMBOWO I 20  
35 2021511327 SINTIA VERONISA I 20  
36 2021511331 APRILIYA PUTRI ANGRAINI I 20  
37 2021511335 DEANA MAHARANI I 20  
38 2021511338 ABEL NICOLAUS SIPAHUTAR I 20  
39 2021511340 THESIA PRICILA I 20  
40 2021511342 GILANG RAMADAN I 20  
41 2021511350 TASRINGAH I 20  
42 2021511351 FARUNDA DARADINANTI I 20  
43 2021511352 MAJEN MARWAN I 20  

 

 
 
Rekap Pengisian KRS :  Bogor, 28 Februari 2022 
Mahasiswa Aktif 43 Dosen Pembimbing 

  
Mahasiswa Cuti 0   
Mahasiswa Non Aktif 0 

 

 
Jumlah 43   

  Drs. Jayadi, MM 
        

        
        
        
        

 

 


